Торгово-промышленная палата Чувашской Республики

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4
23.11.2006г.

Заседание Правления Торгово-промышленной палаты

Чувашской Республики

Председатель: Кустарин И.В.

Секретарь: Коротаева М.В.

Всего членов Правления – 21

Присутствовали:
Быков М.П.

Герасимов В.В.

Данилов П.В.

Князев А.А.

Крынецкий А.И.

Млодик С.Г.

Никитин А.С.

Павлов В.М.

Палагин В.Е.

Рудич С.В.

Свешников В.В.

Судленков А.А.

Таланов О.Б.

Шакуров И.Р.

Приглашенные:
Андреева Л.А. – генеральный директор ООО «АК «Экаудит»

Башкиров Л.Л. – председатель Ассоциации центров технического обслуживания контрольно-кассовой техники Чувашской Республики

Вахрушев К.Э. – исполнительный директор ТПП ЧР

Васильев В.С. – индивидуальный предприниматель

Гардфельдер М.В. – зам. председателя ФГУП «Чувашия», директор телеканала «Чебоксары ТВ»

Гибатдилов Ф.А. – руководитель ОО «Всетатарский общественный центр Чувашской Республики»

Голицин Р.И. – председатель Ассоциации учебных заведений профессионального образования Чувашской Республики, директор ГОУ СПО «Чебоксарский электромеханический колледж»

Грачева М.Ю. – директор ООО «Салампи»

Данилов А.Л. – директор ООО «Франчайзи - Сервис»

Капитонов А.П. – председатель Ассоциации картофелеводов Чувашии

Карапетян С.А. – исполнительный директор ООО «Стройсфера»

Кузьмин В.П. – представитель ТПП ЧР в г. Шумерля

Липатова И.ВФ. – директор ООО «Винная карта»

Лукин А.Н. – председатель Ассоциации предприятий и предпринимателей г. Ядрин

Михеев В.А. – председатель Ассоциации землеустроителей Чувашской Республики

Михеев С.П. – директор ЗАО «НПП «Спектр»

Миронов Н.И. – председатель Комитета ТПП ЧР по безопасности предпринимательства

Николаева Г.В. – к.п.н., доцент Кафедры технологии и профессионального образования ЧРИО, руководитель Центра по сертификации персонала ТПП ЧР

Попов И.В. – начальник отдела информационных ресурсов и услуг ИМЦ ТПП ЧР

Прокопенко В.В. – директор ООО «Арктика»

Салмина С.Н. – председатель Национальной федерации парикмахеров и косметологов

Смирнов Сергей Владимирович – директор ООО «Электрон-Сервис»

Старостин В.М. – председатель Комитета ТПП ЧР по содействию антикризисному управлению и оценочной деятельности, директор ООО «Институт оценки и консалтинга»

Степанов Д.Ю. – директор ООО «Волга - Инвест»

Сусикова В.Н. – директор ЗАО «ГУТА-Страхование», председатель Ассоциации страховщиков Чувашии

Хамзин И.М. – председатель правления Потребительского кооператива «Республиканский союз кредитных потребительских кооперативов граждан»

Чемеров И.М. – председатель Чувашской ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов

Чернов Е.Ф. – директор ООО «Русьимпорт - Чебоксары»

Шарикова О.Н. – начальник отдела выставочной и ярмарочной деятельности ИМЦ ТПП ЧР

4.   Об исключении из членов ТПП ЧР.

Слушали: Кустарина И.В. – в связи с неисполнением уставных требований по уплате членских взносов, утерей связи с ТПП ЧР и ликвидацией организаций, предложил исключить из членов ТПП Чувашской Республики следующие предприятия и организации:

ООО «Акаш» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «Альба» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «АТСТ-Групп» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «АТСТ-Инвест» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Фирма "Аудит - Информ" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Вега» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «Вингз-ЛТД» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Медиа-корпорация "Время" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Детективное агентство Таймен" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Дорсервис» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО «Евразия» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО «Индустриальный Союз Чувашии» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Мегатон – трейд» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ЗАО "Мегатон-групп плюс" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ОАО "Монолитстрой" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Отделстрой - Маркет" - в связи с ликвидацией предприятия;

МУП "Первая муниципальная фарм - фирма" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "ПолимерЭкспорт" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Транспортно-коммерческий центр "Промтрактор" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Аудиторская фирма «Проф Аудит» - в связи с решением генерального директора предприятия;
ГУП "Республиканский бизнес-центр" - в связи с ликвидацией предприятия;

ГУП "Республиканское агентство по продовольствию" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Связьтелеком сервис" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ОАО "Оптово-розничная торговая фирма "Северная ярмарка" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Научно-производственная фирма "Ситалл-Олимп" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ИП Смирнова Вера Ивановна - в связи с прекращением предпринимательской деятельности;

ООО "Производственная фирма "Трикотаж" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "РКСТ", холдинговая компания - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Универсал - Аудит" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Универсал - Сервис" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
"Чувашское производственное охотничье-рыболовное объединение" - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО "Чувашхмель" - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО "Чувашхмельагропром" - в связи с ликвидацией предприятия.

Решили:

1. Исключить из членов ТПП ЧР предприятия и организации, в связи с неисполнением уставных требований по уплате членских взносов, утерей связи с ТПП ЧР и ликвидацией организации:

ООО «Акаш» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «Альба» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «АТСТ-Групп» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «АТСТ-Инвест» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Фирма "Аудит - Информ" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Вега» - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО «Вингз-ЛТД» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Медиа-корпорация "Время" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Детективное агентство Таймен" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Дорсервис» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО «Евразия» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО «Индустриальный Союз Чувашии» - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО «Мегатон – трейд» за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ЗАО "Мегатон-групп плюс" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ОАО "Монолитстрой" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Отделстрой - Маркет" - в связи с ликвидацией предприятия;

МУП "Первая муниципальная фарм - фирма" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "ПолимерЭкспорт" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Транспортно-коммерческий центр "Промтрактор" - в связи с ликвидацией предприятия;
ООО «Аудиторская фирма «Проф Аудит» - в связи с решением генерального директора предприятия;
ГУП "Республиканский бизнес-центр" - в связи с ликвидацией предприятия;

ГУП "Республиканское агентство по продовольствию" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Связьтелеком сервис" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ОАО "Оптово-розничная торговая фирма "Северная ярмарка" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Научно-производственная фирма "Ситалл-Олимп" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ИП Смирнова Вера Ивановна - в связи с прекращением предпринимательской деятельности;

ООО "Производственная фирма "Трикотаж" - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "РКСТ", холдинговая компания - в связи с ликвидацией предприятия;

ООО "Универсал - Аудит" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
ООО "Универсал - Сервис" за невыполнение Уставных требований по уплате членских взносов в ТПП ЧР;
"Чувашское производственное охотничье-рыболовное объединение" - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО "Чувашхмель" - в связи с ликвидацией предприятия;

ЗАО "Чувашхмельагропром" - в связи с ликвидацией предприятия.
2.   Опубликовать в СМИ список предприятий, исключенных из членов ТПП ЧР.

Проголосовали: единогласно.

Председатель

И.В. Кустарин

             Секретарь

М.В. Коротаева